
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Кубанский государственный университет» 
 

 

П Р И К А З 

28 марта 2024 г.  № 920-ст 

г. Краснодар 

 

 

О направлении обучающихся на практику 

 

В соответствии с учебным планом   п р и к а з ы в а ю: 

1. Направить следующих обучающихся 4 курса, ОФО (бюджет), 

направления подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя 

профилями подготовки) направленность (профиль) образовательной программы 

Английский язык, Немецкий язык филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани на производственную 

практику (научно-исследовательская работа) с 12.04.2024 по 25.04.2024: 
   №  

  п/п 
ФИО студента Наименование организации 

1.  Алепова Мария Кафедра русской и зарубежной филологии филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 
2.  Андрияненко Ольга 

Сергеевна 

Кафедра русской и зарубежной филологии филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 
3.  Арланова Владислава 

Игоревна 

Кафедра русской и зарубежной филологии филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 
4.  Баклаженко Алексей 

Алексеевич 

Кафедра русской и зарубежной филологии филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 
5.  Бегларян Арсен 

Витальевич 

Кафедра русской и зарубежной филологии филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 
6.  Габриелян Екатерина 

Артемовна 

Кафедра русской и зарубежной филологии филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 
7.  Гайдукова Дарья 

Владимировна 

Кафедра русской и зарубежной филологии филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 
8.  Горшкова Елена 

Григорьевна 

Кафедра русской и зарубежной филологии филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 
9.  Грач Елизавета 

Сергеевна 

Кафедра русской и зарубежной филологии филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 
10.  Деревянко Данил 

Сергеевич 

Кафедра русской и зарубежной филологии филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 
11.  Золотарева Ирина 

Александровна 

Кафедра русской и зарубежной филологии филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 
12.  Зорина Екатерина 

Леонидовна 

Кафедра русской и зарубежной филологии филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 
13.  Клешнина Оксана 

Юрьевна 

Кафедра русской и зарубежной филологии филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 



2 

№ 920-ст от 28.03.2024 

14.  Клименко Софья 

Алексеевна 

Кафедра русской и зарубежной филологии филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 
15.  Крюкова Наталья 

Андреевна 

Кафедра русской и зарубежной филологии филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 
16.  Локтенко Мирослава 

Валерьевна 

Кафедра русской и зарубежной филологии филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 
17.  Певнева Софья 

Владимировна 

Кафедра русской и зарубежной филологии филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 
18.  Россомахина Юлия 

Александровна 

Кафедра русской и зарубежной филологии филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 
19.  Русинова Дарья 

Валерьевна 

Кафедра русской и зарубежной филологии филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 
20.  Скрыпник Анастасия 

Романовна 

Кафедра русской и зарубежной филологии филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 
21.  Солнцева Светлана 

Андреевна 

Кафедра русской и зарубежной филологии филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 
22.  Тишин Даниил 

Валерьевич 

Кафедра русской и зарубежной филологии филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 
23.  Усенко Светлана 

Игоревна 

Кафедра русской и зарубежной филологии филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 
24.  Фролова Ксения 

Алексеевна 

Кафедра русской и зарубежной филологии филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 
25.  Ячменёва Анна 

Сергеевна 

Кафедра русской и зарубежной филологии филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

Назначить руководителем практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани кандидата 

филологических наук, доцента кафедры русской и зарубежной филологии Литус 

Елену Викторовну. 

Направить следующих обучающихся 4 курса, ОФО (договор), направления 

подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) направленность (профиль) образовательной программы 

Английский язык, Немецкий язык филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани на производственную 

практику (научно-исследовательская работа) с 12.04.2024 по 25.04.2024: 
№ 

п/п 
ФИО студента Наименование организации 

1.  Лукичёв Даниил 

Максимович 

Кафедра русской и зарубежной филологии филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 
2.  Петрашов Даниил 

Андреевич 

Кафедра русской и зарубежной филологии филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

Назначить руководителем практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани кандидата 

филологических наук, доцента кафедры русской и зарубежной филологии Литус 

Елену Викторовну. 

Направить следующих обучающихся 4 курса, ОФО (бюджет), направления 

подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) направленность (профиль) образовательной программы История, 

Обществознание филиала ФГБОУ ВО «Кубанский государственный 



3 

№ 920-ст от 28.03.2024 

университет» в г. Славянске-на-Кубани на производственную практику (научно-

исследовательская работа) с 12.04.2024 по 25.04.2024: 
№ 

п/п 
ФИО студента Наименование организации 

1.  Алдошин Сергей 

Юрьевич 

Кафедра истории, обществознания и педагогических 

технологий филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 
2.  Антипов Кирилл 

Иванович 

Кафедра истории, обществознания и педагогических 

технологий филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 
3.  Бабенко Оксана 

Александровна 

Кафедра истории, обществознания и педагогических 

технологий филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 
4.  Бакуменко Диана 

Витальевна 

Кафедра истории, обществознания и педагогических 

технологий филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 
5.  Бедарев Максим 

Викторович 

Кафедра истории, обществознания и педагогических 

технологий филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 
6.  Богачев Евгений 

Андреевич 

Кафедра истории, обществознания и педагогических 

технологий филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 
7.  Васенкова Александра 

Романовна 

Кафедра истории, обществознания и педагогических 

технологий филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 
8.  Волошина Полина 

Алексеевна 

Кафедра истории, обществознания и педагогических 

технологий филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 
9.  Дедков Даниил 

Андреевич 

Кафедра истории, обществознания и педагогических 

технологий филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 
10.  Денисов Максим 

Денисович 

Кафедра истории, обществознания и педагогических 

технологий филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 
11.  Евсеева Анастасия 

Алексеевна 

Кафедра истории, обществознания и педагогических 

технологий филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 
12.  Екимова Яна 

Эдуардовна 

Кафедра истории, обществознания и педагогических 

технологий филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 
13.  Замятина Екатерина 

Игоревна 

Кафедра истории, обществознания и педагогических 

технологий филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 
14.  Корниенко Дмитрий 

Александрович 

Кафедра истории, обществознания и педагогических 

технологий филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 
15.  Макарова Диана 

Ивановна 

Кафедра истории, обществознания и педагогических 

технологий филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 
16.  Москаленко Сергей 

Владимирович 

Кафедра истории, обществознания и педагогических 

технологий филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 
17.  Новикова Галина 

Алексеевна 

Кафедра истории, обществознания и педагогических 

технологий филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 
18.  Осекина Валерия 

Владимировна 

Кафедра истории, обществознания и педагогических 

технологий филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 
19.  Пащенко Алексей 

Алексеевич 

Кафедра истории, обществознания и педагогических 

технологий филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 
20.  Прийма Кирилл 

Сергеевич 

Кафедра истории, обществознания и педагогических 

технологий филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 
21.  Резникова Олеся 

Антоновна 

Кафедра истории, обществознания и педагогических 

технологий филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 
22.  Саренко Юлия 

Александровна 

Кафедра истории, обществознания и педагогических 

технологий филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 
23.  Скопцов Кирилл 

Алексеевич 

Кафедра истории, обществознания и педагогических 

технологий филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 



4 

№ 920-ст от 28.03.2024 

24.  Стеблинская Анастасия 

Евгеньевна 

Кафедра истории, обществознания и педагогических 

технологий филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 
25.  Суржикова Вероника 

Павловна 

Кафедра истории, обществознания и педагогических 

технологий филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 
26.  Урчадзе Лилия Зазаевна Кафедра истории, обществознания и педагогических 

технологий филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 
27.  Шевченко Карина 

Валерьевна 

Кафедра истории, обществознания и педагогических 

технологий филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 
28.  Ярина Алена 

Алексеевна  

Кафедра истории, обществознания и педагогических 

технологий филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Назначить руководителем практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани кандидата 

социологических наук, доцента кафедры истории, обществознания  

и педагогических технологий Федоренко Людмилу Петровну. 

Направить следующих обучающихся 4 курса, ОФО (договор), направления 

подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) направленность (профиль) образовательной программы История, 

Обществознание филиала ФГБОУ ВО «Кубанский государственный 

университет» в г. Славянске-на-Кубани на производственную практику (научно-

исследовательская работа) с 12.04.2024 по 25.04.2024: 
№ 

п/п 
ФИО студента Наименование организации 

1.  Беликов Павел 

Алексеевич 

Кафедра истории, обществознания и педагогических 

технологий филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Назначить руководителем практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани кандидата 

социологических наук, доцента кафедры истории, обществознания  

и педагогических технологий Федоренко Людмилу Петровну. 

Направить следующих обучающихся 4 курса, ОФО (бюджет), направления 

подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) направленность (профиль) образовательной программы 

Математика, Информатика филиала ФГБОУ ВО «Кубанский государственный 

университет» в г. Славянске-на-Кубани на производственную практику (научно-

исследовательская работа) с 12.04.2024 по 25.04.2024: 
№ 

п/п 
ФИО студента Наименование организации 

1.  Андрияненко Даниил 

Сергеевич 

Кафедра математики, информатики, естественнонаучных и 

общетехнических дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

2.  Битюцкая Наталья 

Юрьевна 

Кафедра математики, информатики, естественнонаучных и 

общетехнических дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

3.  Британ Ульяна 

Ивановна 

Кафедра математики, информатики, естественнонаучных и 

общетехнических дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

4.  Вагнер Владимир 

Владимирович 

Кафедра математики, информатики, естественнонаучных и 

общетехнических дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 



5 

№ 920-ст от 28.03.2024 

5.  Гапон Регина 

Владимировна 

Кафедра математики, информатики, естественнонаучных и 

общетехнических дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

6.  Ермоленко Максим 

Сергеевич 

Кафедра математики, информатики, естественнонаучных и 

общетехнических дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

7.  Иванова Екатерина 

Вадимовна 

Кафедра математики, информатики, естественнонаучных и 

общетехнических дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

8.  Карамалак Геннадий 

Анатольевич 

Кафедра математики, информатики, естественнонаучных и 

общетехнических дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

9.  Кононенко Мария 

Олеговна 

Кафедра математики, информатики, естественнонаучных и 

общетехнических дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

10.  Лаптий Арина 

Николаевна 

Кафедра математики, информатики, естественнонаучных и 

общетехнических дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

11.  Логвенчева Анастасия 

Андреевна 

Кафедра математики, информатики, естественнонаучных и 

общетехнических дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

12.  Овчарова Валерия 

Семеновна 

Кафедра математики, информатики, естественнонаучных и 

общетехнических дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

13.  Озирная Анастасия 

Михайловна 

Кафедра математики, информатики, естественнонаучных и 

общетехнических дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

14.  Охремчук Ксения 

Сергеевна 

Кафедра математики, информатики, естественнонаучных и 

общетехнических дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

15.  Охрименко Вероника 

Викторовна 

Кафедра математики, информатики, естественнонаучных и 

общетехнических дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

16.  Рудниченко Дмитрий 

Владимирович 

Кафедра математики, информатики, естественнонаучных и 

общетехнических дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

17.  Садовой Даниил 

Сергеевич 

Кафедра математики, информатики, естественнонаучных и 

общетехнических дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

18.  Супрун Максим 

Владимирович 

Кафедра математики, информатики, естественнонаучных и 

общетехнических дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

19.  Черненко Алеся 

Васильевна 

Кафедра математики, информатики, естественнонаучных и 

общетехнических дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

20.  Юрченко Дарья 

Валерьевна 

Кафедра математики, информатики, естественнонаучных и 

общетехнических дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Назначить руководителем практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани доктора физико-

математических наук, профессора кафедры математики, информатики, 



6 

№ 920-ст от 28.03.2024 

естественнонаучных и общетехнических дисциплин Шишкина Андрея 

Борисовича. 

Направить следующих обучающихся 4 курса, ОФО (бюджет), направления 

подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) направленность (профиль) образовательной программы Начальное 

образование, Дошкольное образование филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани на производственную 

практику (научно-исследовательская работа) с 12.04.2024 по 25.04.2024: 
№ 

п/п 
ФИО студента Наименование организации 

1.  Абаева Ева 

Владимировна 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

2.  Алдохина Александра 

Александровна 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

3.  Астрицова Диана 

Вячеславовна 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

4.  Баланда Анжелика 

Алексеевна 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

5.  Быстрова Анна 

Юрьевна 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

6.  Васильченко Ольга 

Владимировна 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

7.  Винскович Полина 

Владимировна 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

8.  Грицай Виктория 

Викторовна 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

9.  Дригайло Анастасия 

Игоревна 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

10.  Дьячкова Анастасия 

Евгеньевна 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

11.  Евменкина Дарья 

Антоновна 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

12.  Жеребцова Анна 

Леонидовна 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

13.  Затенко Наталья 

Александровна 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

14.  Климова Яна 

Евгеньевна 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

15.  Лукашенко Анна 

Юрьевна 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

16.  Максакова Ольга 

Вадимовна 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

17.  Мамий Елизавета 

Рамазановна 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

18.  Нагорова Анна 

Евгеньевна 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

19.  Плохая Анастасия 

Олеговна 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

20.  Расторасова Тамара 

Дмитриевна 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 



7 

№ 920-ст от 28.03.2024 

21.  Чабан Марина 

Александровна 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

22.  Шефер Алина 

Александровна 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

23.  Шишкова Виктория 

Александровна 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

24.  Шпакова Ульяна 

Евгеньевна 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Назначить руководителем практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани кандидата 

педагогических наук, доцента кафедры профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры Ходусову Галину Петровну. 

Направить следующих обучающихся 4 курса, ОФО (бюджет), направления 

подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) направленность (профиль) образовательной программы 

Технологическое образование, Физика филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани на производственную 

практику (научно-исследовательская работа) с 12.04.2024 по 25.04.2024: 
№ 

п/п 
ФИО студента Наименование организации 

1.  Брюхнова Диана 

Дмитриевна 

Кафедра математики, информатики, естественнонаучных и 

общетехнических дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 
2.  Викторов Максим 

Сергеевич 

Кафедра математики, информатики, естественнонаучных и 

общетехнических дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 
3.  Гриненко Никита 

Васильевич 

Кафедра математики, информатики, естественнонаучных и 

общетехнических дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 
4.  Жуманиязова Мехруза 

Ойбековна 

Кафедра математики, информатики, естественнонаучных и 

общетехнических дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 
5.  Лупандина Елизавета 

Алексеевна 

Кафедра математики, информатики, естественнонаучных и 

общетехнических дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 
6.  Матвиенко Татьяна 

Антоновна 

Кафедра математики, информатики, естественнонаучных и 

общетехнических дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 
7.  Савельева Полина 

Юрьевна 

Кафедра математики, информатики, естественнонаучных и 

общетехнических дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 
8.  Стецко Николай 

Геннадьевич 

Кафедра математики, информатики, естественнонаучных и 

общетехнических дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 
9.  Сычева Анастасия 

Андреевна 

Кафедра математики, информатики, естественнонаучных и 

общетехнических дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 
10.  Шнайдер Кристина 

Ивановна 

Кафедра математики, информатики, естественнонаучных и 

общетехнических дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 



8 

№ 920-ст от 28.03.2024 

Назначить руководителем практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани кандидата 

педагогических наук, доцента кафедры математики, информатики, 

естественнонаучных и общетехнических дисциплин Радченко Николая 

Евгеньевича. 

Направить следующих обучающихся 4 курса, ОФО (бюджет), направления 

подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) направленность (профиль) образовательной программы Физическая 

культура, Основы безопасности жизнедеятельности филиала ФГБОУ ВО 

«Кубанский государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани  

на производственную практику (научно-исследовательская работа) с 12.04.2024 

по 25.04.2024: 
№ 

п/п 
ФИО студента Наименование организации 

1.  Атаян Валерий 

Игоревич 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

2.  Бачевская Мария 

Алексеевна 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

3.  Бондарь Александр 

Андреевич 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

4.  Виноградов Сергей 

Вадимович 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

5.  Джаббаров Виталий 

Сергеевич 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

6.  Драгун Александр 

Алексеевич 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

7.  Жежель Олег 

Анатольевич 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

8.  Иванова Дина 

Алексеевна 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

9.  Игонин Виталий 

Александрович 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

10.  Казыханов Эльдар 

Викторович 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

11.  Кучмеева Валерия 

Викторовна 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

12.  Подволоцкий Никита 

Сергеевич 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

13.  Ряпалов Аркадий 

Александрович 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

14.  Сухова Анастасия 

Константиновна 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

15.  Чалая Мария 

Андреевна 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Назначить руководителем практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани доктора 

биологических наук, профессора кафедры профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры Шкляренко Александра Павловича. 



9 

№ 920-ст от 28.03.2024 

Направить следующих обучающихся 5 курса, ОФО (бюджет), направления 

подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) направленность (профиль) образовательной программы История, 

Обществознание филиала ФГБОУ ВО «Кубанский государственный 

университет» в г. Славянске-на-Кубани на производственную практику 

(преддипломную практику) с 21.04.2024 по 06.05.2024: 

№ 

п/п 
ФИО студента Наименование организации 

Руководитель практики 

от профильной 

организации 

1.  Абинякина Анна 

Романовна 

Кафедра истории, обществознания и 

педагогических технологий филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

Серогодский Николай 

Александрович, д-р 

ист. наук, проф. 

2.  Аведьян Валерия 

Арсеньевна 

Кафедра истории, обществознания и 

педагогических технологий филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

Клочков Олег 

Борисович, канд. ист. 

наук, доцент 

3.  Брауэр Инна 

Евгеньевна 

Кафедра истории, обществознания и 

педагогических технологий филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

Серогодский Николай 

Александрович, д-р 

ист. наук, проф. 

4.  Васюк Анна 

Владимировна 

Кафедра истории, обществознания и 

педагогических технологий филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

Рябиков Александр 

Николаевич, зав. 

кафедрой, канд. ист. 

наук, доцент 

5.  Дацко Александр 

Александрович 

Кафедра истории, обществознания и 

педагогических технологий филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

Южакова Татьяна 

Леонидовна, канд. 

юрид. наук, канд. ист. 

наук, доцент 

6.  Ищенко Владимир 

Андреевич  

Кафедра истории, обществознания и 

педагогических технологий филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

Серогодский Николай 

Александрович, д-р 

ист. наук, проф. 

7.  Корнилова Юлия 

Владимировна 

Кафедра истории, обществознания и 

педагогических технологий филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

Махова Анна 

Владимировна, канд. 

экон. наук, доцент 

8.  Костенко Кирилл 

Григорьевич 

Кафедра истории, обществознания и 

педагогических технологий филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

Махненко Анна 

Яновна, канд. экон. 

наук, доцент 

9.  Кулиш Анастасия 

Александровна 

Кафедра истории, обществознания и 

педагогических технологий филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

Гречишко Дмитрий 

Николаевич, канд. ист. 

наук, доцент 

10.  Купчиненко 

Максим 

Дмитриевич 

Кафедра истории, обществознания и 

педагогических технологий филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

Гречишко Дмитрий 

Николаевич, канд. ист. 

наук, доцент 

11.  Малинина Анна 

Романовна 

Кафедра истории, обществознания и 

педагогических технологий филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

Серогодский Николай 

Александрович, д-р 

ист. наук, проф. 

12.  Манукян Валерия 

Артуровна 

Кафедра истории, обществознания и 

педагогических технологий филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

Емельянов Юрий 

Николаевич, канд. ист. 

наук, доцент 

13.  Масленникова 

Лидия Антоновна 

Кафедра истории, обществознания и 

педагогических технологий филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

Устимнко Алексей 

Леонидович, канд. 

филос. Наук, доцент 



10 

№ 920-ст от 28.03.2024 

14.  Мкртумян Сусанна 

Дмитриевна 

Кафедра истории, обществознания и 

педагогических технологий филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

Колесник Любовь 

Леонидовна, канд. ист. 

наук, доцент 

15.  Пономарева 

Валерия Андреевна  

Кафедра истории, обществознания и 

педагогических технологий филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

Махова Анна 

Владимировна, канд. 

экон. наук, доцент 

16.  Самсоненко Олег 

Евгеньевич 

Кафедра истории, обществознания и 

педагогических технологий филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

Махненко Сергей 

Иванович, канд. экон. 

наук, доцент 

17.  Симонов Алик 

Алексеевич 

Кафедра истории, обществознания и 

педагогических технологий филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

Махненко Анна 

Яновна, канд. экон. 

наук, доцент 

18.  Тарасенко 

Анастасия 

Валерьевна  

Кафедра истории, обществознания и 

педагогических технологий филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

Демченко Анастасия 

Сергеевна, канд. ист. 

наук, доцент 

19.  Тихонова Мария 

Александровна 

Кафедра истории, обществознания и 

педагогических технологий филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

Махненко Сергей 

Иванович, канд. экон. 

наук, доцент 

20.  Трофименко 

Владислав 

Сергеевич 

Кафедра истории, обществознания и 

педагогических технологий филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

Южакова Татьяна 

Леонидовна, канд. 

юрид. наук, канд. ист. 

наук, доцент 

21.  Финько Александр 

Сергеевич 

Кафедра истории, обществознания и 

педагогических технологий филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

Колесник Любовь 

Леонидовна, канд. ист. 

наук, доцент 

22.  Худаева Алина 

Сергеевна 

Кафедра истории, обществознания и 

педагогических технологий филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

Емельянов Юрий 

Николаевич, канд. ист. 

наук, доцент 

23.  Чернышев Никита 

Евгеньевич 

Кафедра истории, обществознания и 

педагогических технологий филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

Серогодский Николай 

Александрович, д-р 

ист. наук, проф. 

24.  Чешуйко Денис 

Андреевич 

Кафедра истории, обществознания и 

педагогических технологий филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

Серогодский Николай 

Александрович, д-р 

ист. наук, проф. 

25.  Щетина Виктория 

Александровна 

Кафедра истории, обществознания и 

педагогических технологий филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

Клочков Олег 

Борисович, канд. ист. 

наук, доцент 

Направить следующих обучающихся 5 курса, ОФО (бюджет), направления 

подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) направленность (профиль) образовательной программы 

Математика, Информатика филиала ФГБОУ ВО «Кубанский государственный 

университет» в г. Славянске-на-Кубани на производственную практику 

(преддипломную практику) с 21.04.2024 по 06.05.2024: 

№ 

п/п 
ФИО студента Наименование организации 

Руководитель практики 

от профильной 

организации 

1.  Вогуляков Егор 

Александрович 

Кафедра математики, информатики, 

естественнонаучных и общетехнических 

дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Радченко Светлана 

Александровна, канд. 

пед. наук, доцент 



11 

№ 920-ст от 28.03.2024 

2.  Волкова Анастасия 

Сергеевна 

Кафедра математики, информатики, 

естественнонаучных и общетехнических 

дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Маслак Анатолий 

Андреевич, д-р тех. 

наук, проф. 

3.  Волкодав Сергей 

Витальевич 

Кафедра математики, информатики, 

естественнонаучных и общетехнических 

дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Поздняков Станислав 

Александрович,  канд. 

тех. наук, доцент 

4.  Галдина Ирина 

Денисовна 

Кафедра математики, информатики, 

естественнонаучных и общетехнических 

дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Шишкин Андрей 

Борисович, д-р физ.- 

мат. наук, проф.  

5.  Дерюгина Алина 

Дмитриевна 

Кафедра математики, информатики, 

естественнонаучных и общетехнических 

дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Пушечкин Николай 

Петрович, канд. физ.-

мат. наук, доцент 

6.  Журавлев 

Александр 

Иванович  

Кафедра математики, информатики, 

естественнонаучных и общетехнических 

дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Шишкин Андрей 

Борисович, д-р физ.- 

мат. наук, проф. 

7.  Кейль Эмилия 

Яковлевна 

Кафедра математики, информатики, 

естественнонаучных и общетехнических 

дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Маслак Анатолий 

Андреевич, д-р тех. 

наук, проф 

8.  Конивец Алина 

Владимировна 

Кафедра математики, информатики, 

естественнонаучных и общетехнических 

дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Радченко Светлана 

Александровна, канд. 

пед. наук, доцент 

9.  Кривонос 

Валентина 

Андреевна 

Кафедра математики, информатики, 

естественнонаучных и общетехнических 

дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Пушечкин Николай 

Петрович, канд. физ.-

мат. наук, доцент 

10.  Кулигина Мария 

Олеговна 

Кафедра математики, информатики, 

естественнонаучных и общетехнических 

дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Шишкин Андрей 

Борисович, д-р физ.- 

мат. наук, проф. 

11.  Ларина Анастасия 

Евгеньевна 

Кафедра математики, информатики, 

естественнонаучных и общетехнических 

дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Маслак Анатолий 

Андреевич, д-р тех. 

наук, проф 

12.  Маркушев 

Дмитрий 

Александрович 

Кафедра математики, информатики, 

естественнонаучных и общетехнических 

дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Шишкин Андрей 

Борисович, д-р физ.- 

мат. наук, проф. 

13.  Меркулова Дарья 

Владимировна 

Кафедра математики, информатики, 

естественнонаучных и общетехнических 

дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Радченко Светлана 

Александровна, канд. 

пед. наук, доцент 

14.  Назаренко Андрей 

Владимирович 

Кафедра математики, информатики, 

естественнонаучных и общетехнических 

дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Пушечкин Николай 

Петрович, канд. физ.-

мат. наук, доцент 



12 

№ 920-ст от 28.03.2024 

15.  Оганян Наталья 

Ервандовна 

Кафедра математики, информатики, 

естественнонаучных и общетехнических 

дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Чернышева Ульяна 

Александровна, канд. 

пед. наук, доцент 

16.  Первогласенко 

Евгений Сергеевич 

Кафедра математики, информатики, 

естественнонаучных и общетехнических 

дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Маслак Анатолий 

Андреевич, д-р тех. 

наук, проф 

17.  Попова Александра 

Александровна 

Кафедра математики, информатики, 

естественнонаучных и общетехнических 

дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Чернышева Ульяна 

Александровна, канд. 

пед. наук, доцент 

18.  Прокопенко 

Валерия 

Евгеньевна 

Кафедра математики, информатики, 

естественнонаучных и общетехнических 

дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Радченко Светлана 

Александровна, канд. 

пед. наук, доцент 

19.  Пяткова Екатерина 

Александровна 

Кафедра математики, информатики, 

естественнонаучных и общетехнических 

дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Чернышева Ульяна 

Александровна, канд. 

пед. наук, доцент 

20.  Рейпаши Руслана 

Васильевна 

Кафедра математики, информатики, 

естественнонаучных и общетехнических 

дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Чернышева Ульяна 

Александровна, канд. 

пед. наук, доцент 

21.  Руденко Ксения 

Николаевна 

Кафедра математики, информатики, 

естественнонаучных и общетехнических 

дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Чернышева Ульяна 

Александровна, канд. 

пед. наук, доцент 

22.  Русинов Евгений 

Михайлович 

Кафедра математики, информатики, 

естественнонаучных и общетехнических 

дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Поздняков Станислав 

Александрович,  канд. 

тех. наук, доцент 

23.  Сагайдак Игорь 

Владимирович 

Кафедра математики, информатики, 

естественнонаучных и общетехнических 

дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Письменный Роман 

Геннадьевич, канд. 

физ.- мат. наук, доцент 

24.  Скрипка Марина 

Сергеевна 

Кафедра математики, информатики, 

естественнонаучных и общетехнических 

дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Шишкин Андрей 

Борисович, д-р физ.- 

мат. наук, проф. 

25.  Сотникова 

Ангелина 

Алексеевна 

Кафедра математики, информатики, 

естественнонаучных и общетехнических 

дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Радченко Светлана 

Александровна, канд. 

пед. наук, доцент 

Направить следующих обучающихся 5 курса, ОФО (бюджет), направления 

подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) направленность (профиль) образовательной программы Начальное 

образование, Дошкольное образование филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани на производственную 

практику (преддипломную практику) с 21.04.2024 по 06.05.2024: 



13 

№ 920-ст от 28.03.2024 

№ 

п/п 
ФИО студента Наименование организации 

Руководитель практики 

от профильной 

организации 

1.  Андреева Алёна 

Игоревна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Буренок Ирина 

Ивановна, канд. пед. 

наук, доцент 

2.  Борисова Наталья 

Сергеевна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Балаценко Наталья 

Сергеевна, канд. филол. 

наук, доцент 

3.  Бражникова 

Виктория 

Владимировна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Игракова Оксана 

Викторовна, канд. пед. 

наук, доцент 

4.  Веселова Мария 

Владимировна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Ходусова Галина 

Петровна, канд. пед. 

наук, доцент 

5.  Волкова Екатерина 

Владимировна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Фролова Наталья 

Николаевна, канд. 

филол. наук, доцент 

6.  Гладкая Элеонора 

Артуровна  

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Балаценко Наталья 

Сергеевна, канд. филол. 

наук, доцент 

7.  Ивановская Юлия 

Эдуардовна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Ходусова Галина 

Петровна, канд. пед. 

наук, доцент 

8.  Кириллова Дарья 

Ивановна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Ходусова Галина 

Петровна, канд. пед. 

наук, доцент 

9.  Левченко Анна 

Андреевна  

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Яшкова Лариса 

Александровна, канд. 

ист. наук, доцент 

10.  Логинова Ангелина 

Сергеевна  

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Буренок Ирина 

Ивановна, канд. пед. 

наук, доцент 

11.  Маевская 

Екатерина 

Александровна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Яшкова Лариса 

Александровна, канд. 

ист. наук, доцент 

12.  Максименко 

Ангелина 

Романовна  

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Игракова Оксана 

Викторовна, канд. пед. 

наук, доцент 

13.  Макуха Ксения 

Викторовна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Яшкова Лариса 

Александровна, канд. 

ист. наук, доцент 

14.  Родинко Полина 

Сергеевна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Игракова Оксана 

Викторовна, канд. пед. 

наук, доцент 

15.  Саакян Тамара 

Албертовна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Буренок Ирина 

Ивановна, канд. пед. 

наук, доцент 

16.  Цурюпа Екатерина 

Александровна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Буренок Ирина 

Ивановна, канд. пед. 

наук, доцент 



14 

№ 920-ст от 28.03.2024 

Направить следующих обучающихся 4 курса, ОФО (бюджет), направления 

44.03.01 Педагогическое образование направленность (профиль) 

образовательной программы Филологическое образование филиала ФГБОУ ВО 

«Кубанский государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани  

на производственную практику (преддипломную практику) с 28.04.2024 

по 14.05.2024: 

№ 

 п/п 
ФИО студента Наименование организации 

Руководитель практики 

от профильной 

организации 

1.  Быкодорова 

Кристина 

Витальевна 

Кафедра русской и зарубежной филологии 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Сартаева Людмила 

Ивановна, канд. пед. 

наук, доцент 

2.  Вожжаева 

Елизавета 

Максимовна 

Кафедра русской и зарубежной филологии 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Алексанова Светлана 

Арамовна, д-р филол. 

наук, проф. 

3.  Дятлова Ксения 

Михайловна 

Кафедра русской и зарубежной филологии 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Трегубова Елена 

Николаевна, канд. 

филол. наук, доцент  

4.  Ермоленко Алина 

Дмитриевна 

Кафедра русской и зарубежной филологии 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Фролова Нататья 

Николаевна, канд. 

филол. наук, доцент  

5.  Климанов Артем 

Павлович 

Кафедра русской и зарубежной филологии 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Сартаева Людмила 

Ивановна, канд. пед. 

наук, доцент 

6.  Коваль Полина 

Александровна 

Кафедра русской и зарубежной филологии 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Балаценко Наталья 

Сергеевна, канд. филол. 

наук, доцент  

7.  Коломийцев 

Александр 

Сергеевич 

Кафедра русской и зарубежной филологии 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Балаценко Наталья 

Сергеевна, канд. филол. 

наук, доцент 

8.  Кустова Ольга 

Васильевна 

Кафедра русской и зарубежной филологии 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Трегубова Елена 

Николаевна, канд. 

филол. наук, доцент 

9.  Лубенцова Дарья 

Александровна 

Кафедра русской и зарубежной филологии 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Фролова Нататья 

Николаевна, канд. 

филол. наук, доцент 

10.  Мамутова 

Валерия 

Андреевна 

Кафедра русской и зарубежной филологии 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Литус Елена 

Викторовна, зав. 

кафедрой, канд. филол. 

наук, доцент 

11.  Морозов Иван 

Александрович 

Кафедра русской и зарубежной филологии 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Литус Елена 

Викторовна, зав. 

кафедрой, канд. филол. 

наук, доцент 

12.  Назимова Алисия 

Игоревна 

Кафедра русской и зарубежной филологии 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Литус Елена 

Викторовна, зав. 

кафедрой, канд. филол. 

наук, доцент 

13.  Помогаева 

Кристина 

Леонидовна 

Кафедра русской и зарубежной филологии 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Алексанова Светлана 

Арамовна, д-р филол. 

наук, проф. 



15 

№ 920-ст от 28.03.2024 

14.  Пугатова 

Анастасия 

Витальевна 

Кафедра русской и зарубежной филологии 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Беляева Марина 

Юрьевна, д-р филол. 

наук, проф. 

15.  Трубчанинова 

Елена 

Александровна 

Кафедра русской и зарубежной филологии 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Беляева Марина 

Юрьевна, д-р филол. 

наук, проф. 

16.  Черныш 

Екатерина 

Сергеевна 

Кафедра русской и зарубежной филологии 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Алексанова Светлана 

Арамовна, д-р филол. 

наук, проф. 

17.  Фролова 

Елизавета 

Витальевна 

Кафедра русской и зарубежной филологии 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Трегубова Елена 

Николаевна, канд. 

филол. наук, доцент 

18.  Чикарёва Ирина  Кафедра русской и зарубежной филологии 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Сартаева Людмила 

Ивановна, канд. пед. 

наук, доцент 

Направить следующих обучающихся 4 курса, ОФО (бюджет), направления 

44.03.02 Психолого-педагогическое образование направленность (профиль) 

образовательной программы Психология и социальная педагогика филиала 

ФГБОУ ВО «Кубанский государственный университет» в г. Славянске-на-

Кубани на производственную практику (преддипломную практику) с 28.04.2024 

по 14.05.2024: 

№  

п/п 
ФИО студента Наименование организации 

Руководитель практики 

от профильной 

организации 

1.  Артюшенко Елена 

Алексеевна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Исаакян Оксана 

Викторовна, канд. 

психол. наук, доцент 

2.  Белашева Анна 

Михайловна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Лахин Руслан 

Александрович, канд. 

пед. наук, доцент 

3.  Васильева Яна 

Александровна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Буренок Ирина 

Ивановна, канд. пед. 

наук, доцент 

4.  Галова Ангелина 

Игоревна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Морозов Михаил 

Рудольфович, канд. 

пед. наук, доцент 

5.  Гарькавый Денис 

Васильевич 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Юрченко Людмила 

Григорьевна, канд. 

психол. наук, доцент 

6.  Григорян Артур 

Адамович 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Колодина Людмила 

Викторовна, канд. 

психол. наук, доцент 

7.  Дей Анна 

Юрьевна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Исаакян Оксана 

Викторовна, канд. 

психол. наук, доцент 

8.  Дудка Екатерина 

Ивановна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Лукьяненко Марина 

Алексеевна, зав. 

кафедрой, канд. психол. 

наук, доцент 



16 

№ 920-ст от 28.03.2024 

9.  Капустьянова 

Наталья 

Евгеньевна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Лахин Руслан 

Александрович, канд. 

пед. наук, доцент 

10.  Ключник Алексей 

Владимирович 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Колодина Людмила 

Викторовна, канд. 

психол. наук, доцент 

11.  Ключник Максим 

Михайлович 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Юрченко Людмила 

Григорьевна, канд. 

психол. наук, доцент 

12.  Коваленко Лидия 

Александровна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Морозов Михаил 

Рудольфович, канд. 

пед. наук, доцент 

13.  Котова Анастасия 

Викторовна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Ходусова Галина 

Петровна, канд. пед. 

наук, доцент 

14.  Кудрявцева 

Екатерина 

Ивановна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Борцова Мирослава 

Владимировна, канд. 

психол. наук, доцент 

15.  Кульчакова Дарья 

Юрьевна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Морозов Михаил 

Рудольфович, канд. 

пед. наук, доцент 

16.  Липская Яна 

Николаевна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Борцова Мирослава 

Владимировна, канд. 

психол. наук, доцент 

17.  Мазуренко Лидия 

Олеговна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Морозов Михаил 

Рудольфович, канд. 

пед. наук, доцент 

18.  Охрименко 

Виктория 

Викторовна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Яшкова Лариса 

Александровна, канд. 

ист. наук, доцент 

19.  Панченко Алина 

Валерьевна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Лахин Руслан 

Александрович, канд. 

пед. наук, доцент 

20.  Ромина Екатерина 

Евгеньевна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Игракова Оксана 

Викторовна, канд. пед. 

наук, доцент 

21.  Шутова Полина 

Сергеевна  

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Исаакян Оксана 

Викторовна, канд. 

психол. наук, доцент 

Направить следующих обучающихся 5 курса, ОФО (бюджет), 

специальности 44.05.01 Педагогика и психология девиантного поведения 

филиала ФГБОУ ВО «Кубанский государственный университет» в г. Славянске-

на-Кубани на производственную практику (преддипломную практику) 

с 28.04.2024 по 14.05.2024: 

№  

п/п 
ФИО студента Наименование организации 

Руководитель практики 

от профильной 

организации 

1.  Андрианова 

Мария 

Алексеевна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Морозов Михаил 

Рудольфович, канд. 

пед. наук, доцент 



17 

№ 920-ст от 28.03.2024 

2.  Еременко 

Виолетта 

Владимировна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Лахин Руслан 

Александрович, канд. 

пед. наук, доцент 

3.  Жилинскайте 

Таисия 

Эугениюсовна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Федоренко Людмила 

Петровна, канд. соц. 

наук, доцент 

4.  Киланова 

Елизавета 

Олеговна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Юрченко Людмила 

Григорьевна, канд. 

психол. наук, доцент 

5.  Кузина Кристина 

Романовна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Борцова Мирослава 

Владимировна, канд. 

психол. наук, доцент 

6.  Лукьянова 

Анастасия 

Михайловна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Лукьяненко Марина 

Алексеевна, зав. 

кафедрой, канд. психол. 

наук, доцент 

7.  Рогоза Сергей 

Павлович 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Лахин Руслан 

Александрович, канд. 

пед. наук, доцент 

8.  Станиславская 

Мария 

Вячеславовна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Колодина Людмила 

Викторовна, канд. 

психол. наук, доцент 

9.  Шоева Эльвира 

Хуршедовна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Исаакян Оксана 

Викторовна, канд. 

психол. наук, доцент 

Направить следующих обучающихся 3 курса, ОФО (договор), СПО 

специальности 09.02.06 Сетевое и системное администрирование филиала 

ФГБОУ ВО «Кубанский государственный университет» в г. Славянске-на-

Кубани на учебную практику по профессиональному модулю 

ПМ.01 «Выполнение работ по проектированию сетевой инфраструктуры» 

с 25.04.2024 по 22.05.2024: 

№ п/п ФИО студента Наименование организации 

Руководитель 

практики от 

профильной 

организации 

1. Айвазян 

Александр 

Степанович 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

Вилков Денис 

Сергеевич 

2. Афанасьев 

Владислав 

Владимирович  

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

Вилков Денис 

Сергеевич 

3. Волков 

Владислав 

Валерьевич  

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

Бушуева Наталья 

Александровна 

4. Гальянов Иван 

Фёдорович 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

Бушуева Наталья 

Александровна 

5. Горбунов 

Кирилл 

Александрович  

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

Вилков Денис 

Сергеевич 



18 

№ 920-ст от 28.03.2024 

6. Гусев Александр 

Павлович  

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

Вилков Денис 

Сергеевич 

7. Ермошенко 

Максим 

Евгеньевич  

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

Вилков Денис 

Сергеевич 

8. Жуков Егор 

Александрович 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

Вилков Денис 

Сергеевич 

9. Жуков 

Ростислав 

Валерьевич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

Бушуева Наталья 

Александровна 

10. Загаев Игорь 

Андреевич  

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

Вилков Денис 

Сергеевич 

11. Захожев Игорь 

Сергеевич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

Бушуева Наталья 

Александровна 

12. Заяц Александр 

Витальевич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

Бушуева Наталья 

Александровна 

13. Иванов Максим 

Александрович  

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

Бушуева Наталья 

Александровна 

14. Карташов 

Дмитрий 

Алексеевич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

Бушуева Наталья 

Александровна 

15. Кильневой 

Виталий 

Юрьевич  

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

Вилков Денис 

Сергеевич 

16. Клименко 

Александр 

Дмитриевич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

Бушуева Наталья 

Александровна 

17. Колесник 

Степан 

Евгеньевич  

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

Бушуева Наталья 

Александровна 

18. Коробка Юлия 

Сергеевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

Вилков Денис 

Сергеевич 

19. Кремень 

Николай 

Олегович 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

Бушуева Наталья 

Александровна 

20. Купин Максим 

Сергеевич  

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

Вилков Денис 

Сергеевич 

21. Лях Максим 

Сергеевич  

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

Вилков Денис 

Сергеевич 

22. Майстепанов 

Эдуард 

Валерьевич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

Бушуева Наталья 

Александровна 



19 

№ 920-ст от 28.03.2024 

23. Мелконян 

Варужан 

Мартиросович  

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

Бушуева Наталья 

Александровна 

24. Минасян Грант 

Мишаевич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

Вилков Денис 

Сергеевич 

25. Морозов 

Владислав 

Евгеньевич  

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

Бушуева Наталья 

Александровна 

26. Мулин Ярослав 

Константинович 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

Вилков Денис 

Сергеевич 

27. Новиков 

Михаил 

Андреевич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

Бушуева Наталья 

Александровна 

28. Онопченко 

Кирилл 

Евгеньевич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

Вилков Денис 

Сергеевич 

29. Отмахов 

Владислав 

Дмитриевич  

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

Бушуева Наталья 

Александровна 

30. Петров Максим 

Александрович 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

Бушуев Максим 

Сергеевич 

31. Полторака 

Вадим 

Витальевич  

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

Вилков Денис 

Сергеевич 

32. Попов Артём 

Валерьевич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

Бушуев Максим 

Сергеевич 

33. Прокофьев Илья 

Андреевич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

Вилков Денис 

Сергеевич 

34. Размахнин 

Ярослав 

Владимирович  

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

Бушуева Наталья 

Александровна 

35. Ряпалов Родион 

Александрович  

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

Бушуев Максим 

Сергеевич 

36. Савченко Данил 

Евгеньевич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

Бушуев Максим 

Сергеевич 

37. Сагитов Роман 

Олегович  

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

Бушуева Наталья 

Александровна 

38. Селецкий Илья 

Викторович 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

Бушуев Максим 

Сергеевич 

39. Смола Роман 

Иванович 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

Бушуева Наталья 

Александровна 



20 

№ 920-ст от 28.03.2024 

40. Солоденко 

Мария 

Александровна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

Бушуева Наталья 

Александровна 

41. Столяров 

Дмитрий 

Станиславович 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

Бушуев Максим 

Сергеевич 

42. Тарасенко 

Лилия 

Дмитриевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

Бушуев Максим 

Сергеевич 

43. Торосьян Эрик 

Грачевич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

Бушуев Максим 

Сергеевич 

44. Трипутень 

Данил 

Сергеевич  

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

Бушуев Максим 

Сергеевич 

45. Филоненко 

Аким 

Евгеньевич  

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

Бушуев Максим 

Сергеевич 

46. Флерко 

Владислав 

Дмитриевич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

Бушуев Максим 

Сергеевич 

47. Фомичев 

Кирилл 

Олегович 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

Бушуев Максим 

Сергеевич 

48. Чеботарев 

Станислав 

Андреевич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

Бушуев Максим 

Сергеевич 

49. Шапарь Михаил 

Васильевич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

Бушуев Максим 

Сергеевич 

50. Шумский 

Алексей 

Андреевич  

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

Бушуева Наталья 

Александровна 

51. Щербина 

Вячеслав 

Игоревич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

Бушуев Максим 

Сергеевич 

Направить следующих обучающихся 3 курса, ОФО (договор), СПО 

специальности 09.02.06 Сетевое и системное администрирование филиала 

ФГБОУ ВО «Кубанский государственный университет» в г. Славянске-на-

Кубани на производственную практику по профессиональному модулю ПМ.01 

«Выполнение работ по проектированию сетевой инфраструктуры» с 23.05.2024 

по 03.07.2024: 

№ 

п/п 

ФИО 

студента 
Наименование организации 

Руководитель 

практики от 

профильной 

организации 

1. Айвазян Александр 

Степанович 

ООО «ЕвроСтрой» г. Славянск-на-

Кубани 

Залян Хорен 

Гришаевич 

2. Афанасьев 

Владислав 

Владимирович  

ООО «Славянский консервный 

комбинат» г. Славянск-на-Кубани 

Брагин Глеб 

Павлович 



21 

№ 920-ст от 28.03.2024 

3. Волков Владислав 

Валерьевич  

ООО «ТехноСтарт» г. Славянск-на-

Кубани 

Колодезный Иван 

Григорьевич 

4. Гальянов Иван 

Фёдорович 

ООО «ПРАЙ» г. Славянск-на-Кубани Шишкин Борис 

Андреевич 

5. Горбунов Кирилл 

Александрович  

МБУ «Управление по делам ГО и ЧС» 

г. Славянск-на-Кубани 

Басыров Сергей 

Анатольевич 

6. Гусев Александр 

Павлович  

ООО «Славянский консервный 

комбинат» г. Славянск-на-Кубани 

Брагин Глеб 

Павлович 

7. Ермошенко Максим 

Евгеньевич  

ООО «Славянский консервный 

комбинат» г. Славянск-на-Кубани 

Брагин Глеб 

Павлович 

8. Жуков Егор 

Александрович 

ООО «ТехноСтарт» г. Славянск-на-

Кубани 

Колодезный Иван 

Григорьевич 

9. Жуков Ростислав 

Валерьевич 

ООО «Славянск ЭКО» г. Славянск-на-

Кубани 

Парамонов 

Константин 

Андреевич 

10. Загаев Игорь 

Андреевич  

ООО «Сервис-Юг-ККМ» г. Славянск-

на-Кубани 

Яхниенко Павла 

Александровича 

11. Захожев Игорь 

Сергеевич 

Межрайонная ИФНС России №11 по 

Краснодарскому краю г. Славянск-на-

Кубани 

Валюх Герман 

Эдуардович 

12. Заяц Александр 

Витальевич 

ООО «ПожЮг-Сервис» г. Славянск-на-

Кубани 

Завгородний 

Василий 

Васильевич 

13. Иванов Максим 

Александрович  

ООО «Сервис-Юг-ККМ» г. Славянск-

на-Кубани 

Яхниенко Павла 

Александровича 

14. Карташов Дмитрий 

Алексеевич 

ООО «ТехноСтарт» г. Славянск-на-

Кубани 

Колодезный Иван 

Григорьевич 

15. Кильневой Виталий 

Юрьевич  

ООО «ТехноСтарт» г. Славянск-на-

Кубани 

Колодезный Иван 

Григорьевич 

16. Клименко 

Александр 

Дмитриевич 

Филиал ПАО «Россети Кубани» 

Славянские электрические сети 

г. Славянск-на-Кубани 

Данилов Андрей 

Андреевич  

17. Колесник Степан 

Евгеньевич  

ООО «ПРАЙ» г. Славянск-на-Кубани Шишкин Борис 

Андреевич 

18. Коробка Юлия 

Сергеевна 

ООО «ПРАЙ» г. Славянск-на-Кубани Шишкин Борис 

Андреевич 

19. Кремень Николай 

Олегович 

ООО «ПРАЙ» г. Славянск-на-Кубани Шишкин Борис 

Андреевич 

20. Купин Максим 

Сергеевич  

ООО «ТехноСтарт» г. Славянск-на-

Кубани 

Колодезный Иван 

Григорьевич 

21. Лях Максим 

Сергеевич  

ООО «Сервис-Юг-ККМ» г. Славянск-

на-Кубани 

Яхниенко Павла 

Александровича 

22. Майстепанов 

Эдуард Валерьевич 

ООО «ПожЮг-Сервис» г. Славянск-на-

Кубани 

Завгородний 

Василий 

Васильевич 

23. Мелконян Варужан 

Мартиросович  

Администрация муниципального 

образования «Славянский район» 

г. Славянск-на-Кубани 

Щеглов Артем 

Сергеевич 

24. Минасян Грант 

Мишаевич 

ООО «ТехноСтарт» г. Славянск-на-

Кубани 

Колодезный Иван 

Григорьевич 



22 

№ 920-ст от 28.03.2024 

25. Морозов Владислав 

Евгеньевич  

ООО «ПРАЙ» г. Славянск-на-Кубани Шишкин Борис 

Андреевич 

26. Мулин Ярослав 

Константинович 

НП УМЦ «Славянский» г. Славянск-на-

Кубани 

Косова Наталья 

Андреевна 

27. Новиков Михаил 

Андреевич 

ООО «ПРАЙ» г. Славянск-на-Кубани Шишкин Борис 

Андреевич 

28. Онопченко Кирилл 

Евгеньевич 

МБУ «Управление по делам ГО и ЧС» 

г. Славянск-на-Кубани 

Басыров Сергей 

Анатольевич 

29. Отмахов Владислав 

Дмитриевич  

МКУ «Централизованная бухгалтерия 

отдела Культуры администрации 

муниципального образования 

Красноармейский район» ст. 

Полтавская 

Мартыненко 

Людмила Ивановна 

30. Петров Максим 

Александрович 

ООО «Агро-Трейд» г. Славянск-на-

Кубани 

Голиков Даниил 

Сергеевич 

31. Полторака Вадим 

Витальевич  

ООО «Славянск ЭКО» г. Славянск-на-

Кубани 

Парамонов 

Константин 

Андреевич 

32. Попов Артём 

Валерьевич 

МКУ «Централизованная бухгалтерия 

отдела Культуры администрации 

муниципального образования 

Красноармейский район» ст. 

Полтавская 

Мартыненко 

Людмила Ивановна 

33. Прокофьев Илья 

Андреевич 

ООО «ТехноСтарт» г. Славянск-на-

Кубани 

Колодезный Иван 

Григорьевич 

34. Размахнин Ярослав 

Владимирович  

ООО «ТехноСтарт» г. Славянск-на-

Кубани 

Колодезный Иван 

Григорьевич 

35. Ряпалов Родион 

Александрович  

Межрайонная ИФНС России №11 по 

Краснодарскому краю г. Славянск-на-

Кубани 

Валюх Герман 

Эдуардович 

36. Савченко Данил 

Евгеньевич 

ГКУ КК «Центр занятости населения 

Славянского района» г. Славянск-на-

Кубани 

Белокопытова 

Ирина Евгеньевна 

37. Сагитов Роман 

Олегович  

ГБУЗ «Славянская ЦРБ» М3 КК 

г. Славянска-на-Кубани 

Еременко Ольга 

Алексеевна 

38. Селецкий Илья 

Викторович 

ООО «ПРАЙ» г. Славянск-на-Кубани Шишкин Борис 

Андреевич 

39. Смола Роман 

Иванович 

ООО «Сервис-Юг-ККМ» г. Славянск-

на-Кубани 

Яхниенко Павла 

Александровича 

40. Солоденко Мария 

Александровна 

ООО «ПРАЙ» г. Славянск-на-Кубани Шишкин Борис 

Андреевич 

41. Столяров Дмитрий 

Станиславович 

ГБУЗ «Славянская ЦРБ» М3 КК 

г. Славянска-на-Кубани 

Еременко Ольга 

Алексеевна 

42. Тарасенко Лилия 

Дмитриевна 

ГКУ КК «Центр занятости населения 

Славянского района» г. Славянск-на-

Кубани 

Белокопытова 

Ирина Евгеньевна 

43. Торосьян Эрик 

Грачевич 

ООО «Агро-Трейд» г. Славянск-на-

Кубани 

Голиков Даниил 

Сергеевич 

44. Трипутень Данил 

Сергеевич  

ООО «Сервис-Юг-ККМ» г. Славянск-

на-Кубани 

Яхниенко Павла 

Александровича 



23 

№ 920-ст от 28.03.2024 

45. Филоненко Аким 

Евгеньевич  

ООО «ПРАЙ» г. Славянск-на-Кубани Шишкин Борис 

Андреевич 

46. Флерко Владислав 

Дмитриевич 

Межрайонная ИФНС России №11 по 

Краснодарскому краю г. Славянск-на-

Кубани 

Валюх Герман 

Эдуардович 

47. Фомичев Кирилл 

Олегович 

Межрайонная ИФНС России №11 по 

Краснодарскому краю г. Славянск-на-

Кубани 

Валюх Герман 

Эдуардович 

48. Чеботарев 

Станислав 

Андреевич 

НП УМЦ «Славянский» г. Славянск-на-

Кубани 

Косова Наталья 

Андреевна 

49. Шапарь Михаил 

Васильевич 

ООО «ТехноСтарт» г. Славянск-на-

Кубани 

Колодезный Иван 

Григорьевич 

50. Шумский Алексей 

Андреевич  

ООО «ПРАЙ» г. Славянск-на-Кубани Шишкин Борис 

Андреевич 

51. Щербина Вячеслав 

Игоревич 

ООО «ПожЮг-Сервис» г. Славянск-на-

Кубани 

Завгородний 

Василий 

Васильевич 

Назначить руководителем практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани преподавателя 

Бушуева Максима Сергеевича. 

2. Возложить на руководителей практики ответственность за соблюдение 

норм и требований охраны труда.  

3. Руководителям практики пройти инструктаж по охране труда 

у ответственных за соблюдение норм и требований охраны труда в филиале 

ФГБОУ ВО «Кубанский государственный университет» в г. Славянске-на-

Кубани за два дня до начала практики.  

4. Руководителям практики провести инструктаж по охране труда 

с обучающимися, направляющимися на практику с записью в журнале 

регистрации инструктажей, за один день до начала практики.  

5. Ответственными за соблюдение норм и требований охраны труда 

от профильной организации являются руководители баз прохождения практики.  

Основание: представление директора филиала. 
 

 

 

Проректор по работе с филиалами А.А. Евдокимов 

Верно: нач. ОДиД Е.А. Копысова 

 


